Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Coordenadora de Concurso Docente – CCCD

COMUNICADO No 08/2013-CCCD/FUNECE
(24 de janeiro de 2013)

Divulga as notas das Provas de Títulos dos

setores 07 e 20 do I Concurso Público de

Provas e Títulos para Provimento do Cargo de

Professor Classe Assistente do quadro de

Magistério Superior da FUNECE-2012

A Presidenta da Comissão Coordenadora de Concurso Docente da

Fundação Universidade Estadual do Ceará – CCCD/FUNECE, designada pela

Portaria 1543/2012-FUNECE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital No

10/2012-FUNECE, de 08 de agosto de 2012, publicado no Diário Oficial do Estado do

Ceará, de 25 de setembro de 2012, que regulamenta o I Concurso Público de Provas e

Títulos para Provimento do Cargo de Professor Classe Assistente do Quadro do Magistério

Superior da FUNECE, torna públicas as notas das Provas de Títulos dos setores 07

(Fundamentos Históricos-Teóricos e Metodológicos do Serviço Social) e 20 (Literatura da

Língua Inglesa) e reitera as seguintes informações:

1. A Prova de Títulos somente foi aplicada para os candidatos aprovados nas Provas

Escrita, Didática e Prática (quando aplicável).

2. A nota da Prova de Títulos (NPT) de cada candidato será igual ao quociente da

divisão por 10 (dez) da média aritmética simples das somas das pontuações

atribuídas pelos 3 (três) integrantes da Banca examinadora, arredondado para

duas casas decimais.

Fortaleza, 24 de janeiro de 2013

Profa. Germana Costa Paixão

Presidenta da CCCD/FUNECE

Página 2 de 2

ANEXO I DO COMUNICADO No 08/2013-CCCD/FUNECE
(24 de janeiro de 2013)

Notas das Provas de Títulos dos setores 07 e 20 do I Concurso Público de Provas e Títulos

para Provimento do Cargo de Professor Classe Assistente do quadro de Magistério

Superior da FUNECE-2012.

NOME
Nota do Avaliador

MÉDIA
NOTA

FINAL 1 2 3

SETOR- 7 Fundamentos Históricos-Teóricos e Metodológicos do Serviço Social   CESA   VAGAS: 2

CINTHIA FONSECA LOPES 39,4 39,4 39,4 39,40 3,94

CYNTHIA STUDART ALBUQUERQUE 40,0 40,0 40,0 39,95 4,00

ELIVANIA DA SILVA MORAES 53,1 53,1 53,1 53,05 5,30

HAYESKA COSTA BARROSO 10,4 10,4 10,4 10,35 1,03

LEILA MARIA PASSOS DE SOUSA BEZERRA 58,9 58,9 58,9 58,85 5,88

SETOR- 20 Literatura da Língua Inglesa   FAFIDAM   VAGAS: 1

FERNANDA CARDOSO NUNES 27,7 27,7 27,7 27,65 2,76

MARILIA NOGUEIRA CARVALHO 17,4 17,4 17,4 17,35 1,74

••• ••• •••